
 
UCHWAŁA NR 106/427/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XIX/119/2016 Rady Powiatu w Kamieniu Pomor-

skim z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2017, Zarząd 

Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3209



Dział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00

Własne 750,00

4300 Zakup usług pozostałych - 750,00

Własne - 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy - 1 309,30

Zlecone - 1 309,30

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
1 309,30

Zlecone 1 309,30

758 Różne rozliczenia - 20 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 20 000,00

4810 Rezerwy - 20 000,00

Własne - 20 000,00

855 Rodzina 20 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
20 000,00

Własne 20 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 106/427/2017 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 6 lipca 2017 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok

Rozdział

85510

75411

Razem:

75818

70005

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3209



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 5 000,00

Drogi publiczne powiatowe 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Własne 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00

Własne 750,00

4300 Zakup usług pozostałych - 750,00

Własne - 750,00

758 Różne rozliczenia - 20 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 20 000,00

4810 Rezerwy - 20 000,00

Własne - 20 000,00

855 Rodzina 20 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
20 000,00

Własne 20 000,00

5 000,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 5 000,00

Drogi publiczne powiatowe - 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00

Własne - 5 000,00

- 5 000,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy - 1 309,30

Zlecone - 1 309,30

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
1 309,30

Zlecone 1 309,30

0,00Razem:

Razem:

Razem:

75411

Rozdział

60014

Rozdział

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 106/427/2017 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 6 lipca 

2017 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 

2017 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim

60014

75818

70005

85510

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3209


		2017-07-21T09:57:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




